Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Reginaldo passos Pina,509 Loteamento Parque dos Coqueiros– PABX:(79)224-3113 / 211-8858-FAX:(79) 211-2341  B.

Inácio Barbosa – CEP 49240-000 – Aracaju – SE

http:www.infonet.com.br/fsf

Ofício/DCO 0609/2023     Aracaju (SE), 06 de setembro de 2023.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SUB 15 2023

Senhores Presidentes,

Com cordiais cumprimentos, vimos através do presente, em virtude da solicitação

da maioria dos presidentes de clubes, alegando dificuldades na operação de logística, para os

jogos da 1ª rodada, em virtude do feriado de 7 de setembro, estamos alterando o início da

competição, para dia 16/09/2023.

Em tempo, informamos que publicaremos a nova tabela em breve.

Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

GLEYSON PRADO GUIMARÃES
     Diretor de Competições